
 
 

Совет  Пучежского муниципального района 
Второго созыва  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 27.03.2014                                                                     №329  

 

г. Пучеж 

Ивановская область 

 

«О продаже проектно-сметной документации на «Межпоселковый газопровод 

г.Пучеж - д.Дроздиха Ивановской области»  без объявления цены» 

                            

 

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным Законом 

от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом Пучежского района», утвержденным решением Совета Пучежского 

муниципального района № 145 от 26.12.2011г., Уставом Пучежского 

муниципального района Ивановской области и в связи с несостоявшейся продажей 

проектно-сметной документации посредством публичного предложения (протокол 

№2 от 14.03.2014г.) 

 

Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ: 
 

1.  Провести продажу проектно-сметной документации на «Межпоселковый 

газопровод г. Пучеж - д. Дроздиха Ивановской области» без объявления цены. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

 

 Глава  Пучежского  

муниципального района                                                              Н.Ф. Ершов  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                        


